
                                                                                    
Settore “Servizi agli Studenti”
Unità Organizzativa “Carriere studenti” 

1

                 

Oggetto: Decadenza studenti – Corso d Laurea a Ciclo unico in Giurisprudenza -Matr. 904

DECRETO

LA RETTRICE

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 
giugno 2012, numero 781, pubblicato nel Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana, Serie Generale, del 3 luglio 2012, numero 153, e successive 
modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto Ministeriale 3 novembre 1999, n. 509, con il quale è stato emanato il 
“Regolamento recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei”;

Visto l'articolo 149, comma 2, del Testo Unico delle Leggi sull'Istruzione Superiore, approvato 
con Regio Decreto del 31 agosto 1933, n. 1592;

Visto il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, con il quale sono state approvate le 
“Modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei, 
approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica del 3 novembre 1999, n. 509”;

Visto il Regolamento Didattico dell’Università degli Studi del Sannio, Parte Generale, approvato 
ed emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 e, in particolare, l’articolo 
31;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 
15 novembre 2012, ed emanato con Decreto Rettorale del 29 gennaio 2013, numero 
158;

Visto il Regolamento degli Studenti dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto 
Rettorale dell’8 ottobre 2018, n. 828, in particolare l’articolo 58, comma 1, stabilisce che 
le modalità ed i termini che regolano la decadenza dalla qualità di studente;

Visto il vigente Regolamento Didattico del corso di laurea a Ciclo Unico in Giurisprudenza;
Visto l’Avviso di “Avvio del procedimento relativo alla cessazione per decadenza delle carriere 

degli studenti Cdl a Ciclo unico in Giurisprudenza -Matr. 904”, pubblicato all’Albo on line 
dell’Ateneo in data 11/11/2025, prot. n. 7/2025, ai sensi dell’art. 7 e seguenti della Legge 
241 del 1990;

Preso atto che allegato al già menzionato avviso è stato pubblicato l’elenco degli studenti per i quali 
è stato dato avvio al procedimento di decadenza;

Esaminate alla luce dei criteri innanzi citati le carriere universitarie degli studenti iscritti al corso di 
laurea a Ciclo Unico in Giurisprudenza, Matr. 904, ed inseriti nell’elenco summenzionato 
allegato all’Avviso di avvio del procedimento di decadenza; 

Verificato che tali studenti sono incorsi nella decadenza;   

DECRETA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, è dichiarata la decadenza, a far data dal 
08/11/2025, dallo status di studente del corso di laurea a Ciclo unico in Giurisprudenza -Matr. 904, 
degli studenti indicati nell’elenco allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento e formato da n. 3 (tre) fogli per n. 117 nominativi. 



                                                                                     
Settore “Servizi agli Studenti” 
Unità Organizzativa “Carriere studenti”  

 
 
 
 

2 

2. L’Avviso relativo al presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo, ad ogni effetto 
di comunicazione e di pubblicità legale.               

 
 
                   LA RETTRICE  

Prof.ssa Maria Moreno 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 



                                                                                     
Settore “Servizi agli Studenti” 
Unità Organizzativa “Carriere studenti”  

 
 
 
 

3 

 
 

a.a. decadenza 2024/2025 
matricola 
904002803 
904002794 
904001235 
904003518 
904002610 
904001207 
904002337 
904003475 
904000489 
904002868 
904002701 
904000251 
904000302 
904000311 
904002353 
904002985 
904001511 
904001713 
904002679 
904001386 
904001397 
904000309 
904002797 
904000071 
904000083 
904000088 
904000097 
904000120 
904000125 
904000284 
904002837 
904000533 
904000537 
904000552 
904000619 
904000631 
904000642 
904000790 
904000797 
904000519 
904002936 
904000996 
904003474 



                                                                                     
Settore “Servizi agli Studenti” 
Unità Organizzativa “Carriere studenti”  

 
 
 
 

4 

904003127 
904001723 
904001869 
904001732 
904002151 
904002020 
904002278 
904002225 
904002895 
904002162 
904002214 
904002058 
904002067 
904003058 
904002203 
904002285 
904002820 
904002559 
904002673 
904002784 
904002817 
904002881 
904002771 
904002968 
904003065 
904002937 
904003031 
904003105 
904003118 
904003098 
904003143 
904002966 
904003213 
904003262 
904003304 
904003650 
904003387 
904003307 
904003354 
904003390 
904003206 
904003270 
904003378 
904003192 
904003204 
904003236 
904003494 



                                                                                     
Settore “Servizi agli Studenti” 
Unità Organizzativa “Carriere studenti”  

 
 
 
 

5 

 
 

904003353 
904003328 
904003333 
904003326 
904003325 
904003308 
904003386 
904003668 
904003461 
904003464 
904003449 
904003530 
904003450 
904003479 
904003520 
904003537 
904003567 
904003608 
904003645 
904003682 
904003686 
904003663 
904003698 
904003879 
904003892 
904003991 
904004032 


